## LECTIONES

DE

## SCRIPPTORA.

*Dicenda in Feriis, et in primo Noct. Festivitatium, quae toto Puerperio proprias non habuerunt.*

## PRO FERIS II.

De libro Proverborum.

LECTIO 1. c. 8. v. 32.

Nunc ergo, filii, audite me: beati qui custoditis vias meas. Audite disciplinam, et stote sapientes, et nolite abjicere eam. Beatus homo qui audit me, et qui vigilat ad fores meas quotidie, et observat ad postes ostii mei. Tu. ꝑ. Jacob. p. 113.

LECTIO 2.

Qui me invenerit, inveniet vitam, et hauret salutem à Domino: qui autem in me peccaverit, laedet animam suam. Omnes qui me oderunt, diligunt mortem. Tu. ꝑ. Puer p. 113.

LECTIO 3. c. 9. v. 1.

Sapientia aedificavit sibi domum, excidit columnas septem. Immolavit victimas suas, miscuit vinum, et proposuit mensam suam. Misit ancillas suas, ut vocarent ad arceum, et ad mania civitatis. Tu. ꝑ. Benedicta. p. 113.

## PRO FERIS III.

De libro Proverborum.

LECTIO 1. c. 9. v. 4.

Si quis est parvulus veniat ad me. Et insipientibus locuta est: venite, comedite panem meum, et bibite vinum, quod miscui vobis. Relinquitte infantiam, et vivite, et ambulante per vias prudentiae. Tu. ꝑ. Beata. p. 113.

LECTIO 2.

Qui erudit derisorem, ipse injuriam sibi facit: et qui arguit impium, sibi maculam generat. Noli arguere derisorem, ne oderit te. Argue

sapientem, et diliget te. Da sapientiam occasionem, et addet ei sapientiam. Doce justum, et festinabit accipere. Tu. ꝑ. Beata viscer. p. 113.

LECTIO 3.

Principium sapientiae timor Domini et scientia sanctorum prudentia. Per me enim multiplicabuntur dies tui, et addentur tibi anni vitae. Si sapiens fueris, libimetipsi eris: si autem illusor, solus portabis malum. Tu. ꝑ. Ego dilecto. p. 113.

## PRO FERIS IV.

De libro Proverborum.

LECTIO 1. c. 10. v. 1.

Filius sapieas lætificat patrem: filius verò stultus mœstificat matris suae. Nil proderunt thesauri impietatis: iustitia verò liberabit à morte. Non alliget Dominus fame animam justi, et insidias impiorum subvertet. Tu. ꝑ. Nesciens. p. 113.

LECTIO 2. v. 6.

Benedictio Domini super caput iusti: os autem impiorum operit iniquitas. Memoria iusti cum laudibus: et nomen impiorum pulrescet. Sapiens corde præcepta suscipit: stultus cœditur labiis. Tu. ꝑ. Creator. p. 113.

LECTIO 3. v. 28.

Expectatio iustorum, lætitia: spes autem impiorum peribit. Fortitudo simplicis via Domini, et pavor his, qui operantur malum. Iustus in æternum non commovebitur: impij autem non habitabunt super terram. Os justij parturiet sapientiam: lingua pravorum peribit. Tu. ꝑ. Genuit. p. 113.